

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Мазурин В.С.

(подпись, фамилия, инициалы)

2018 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

в Тамбовском областном государственном бюджетном учреждении здравоохранения
"Петровская центральная районная больница"

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 393070, Тамбовская область, Петровский район, с.Петровское,
ул.Мира, д.46а

Фактический адрес: 393070, Тамбовская область, Петровский район, с.Петровское,
ул.Мира, д.46а

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6813001795

(ИНН работодателя)

1026800633650

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

	Каверина М.В.	05.12.2018
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Феоклистов Ю.И.	05.12.2018
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Золотухина И.Н.	05.12.18
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Веретина Т.В.	05.12.2018
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Савина О.М.	05.12.2018
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Манаенкова В.Н.	05.12.18
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			класс 4	
					3.1	3.2	3.3		3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	23	23	2	2	0	19	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	49	49	2	2	0	45	0	0	0
из них женщин	38	38	2	2	0	34	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
15	Уборщик территорий	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба организации выездных услуг																								
16	Врач-профитолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
18	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет зубопротезирования																								
19	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Поликлиника																								
20	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерские пункты/ Плавицкий ФАП																								
21	Заведующий ФАП - медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерские пункты/Чегловский ФАП																								
22	Заведующий ФАП - медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерские пункты/ Яблоновецкий ФАП																								
23	Заведующий ФАП - медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(Подпись)

Мазурин В.С.

(Ф.И.О.)

09.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Каверина М.В.

(Ф.И.О.)

09.12.2018

(дата)

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам

(должность)

(подпись)

Феокистов Ю.И.

(Ф.И.О.)

09.12.2018

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Золотухина И.Н.

(Ф.И.О.)

09.12.2018

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Веретина Т.В.

(Ф.И.О.)

09.12.2018

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

Главный бухгалтер

(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1910

(№ в реестре экспертов)

Савина О.М.

(Ф.И.О.)

Манаенкова В.Н.

(Ф.И.О.)

Дмитриев А.О.

(Ф.И.О.)

05.12.2018

(дата)

05.12.2018

(дата)

30.11.2018

(дата)